
T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

15Â° WE CITTA  DI CHIOGGIA - B (2210004B)
Chioggia - 30-09-2022 - 02-10-2022

Torneo 15Â° WE CITTA  DI CHIOGGIA - B 2210004B

Luogo Chioggia  [Venezia - Veneto]
Periodo 30-09-2022 - 02-10-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MINEI GIOVANNI - MARINELLO D.

Partecipanti 53

Sito Internet

Corti Lorenzo

1Ballarin Gabriele

2
Scarpa Claudia

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

15Â° WE CITTA  DI CHIOGGIA - B (2210004B)
Chioggia - 30-09-2022 - 02-10-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 38 3N Corti Lorenzo 4.5 ITA 13.0015.009.50 13.251541 1741 2056 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 2004

2 5 1N Ballarin Gabriele 4.0 ITA 11.0012.507.50 9.50 1824 1657 1898 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 1970

3 16 2N Scarpa Claudia 4.0 ITA 10.0011.506.50 8.75 1728 1588 1829 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2002

4 15 CM Mercandelli Claudio 4.0 ITA 9.00 10.506.00 8.00 1730 1573 1813 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1964

5 26 2N Di Bartolomeo Adrian3.5 ITA 15.0017.0010.5010.501671 1658 1756 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2011

6 25 CM Tomio Dante 3.5 ITA 14.5015.5010.009.75 1688 1446 1596 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1961

7 47 NC Buqa Brajan 3.5 ITA 13.0015.009.50 10.001353 1753 1903 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 2008

8 2 1N Holzer Philipp 3.5 ITA 12.0014.508.50 9.75 1881 1597 1747 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1976

9 29 2N De Bianchi Asia 3.5 ITA 11.5013.508.00 8.75 1651 1803 1953 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 2007

10 7 CM Muraro Alberto 3.5 ITA 12.0014.008.00 8.50 1804 1618 1768 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1959

11 50 NC Lin Yan Antonio 3.5 ITA 11.0013.007.50 9.00 1307 1726 1876 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 2008

12 9 1N Scarpa Alessandra 3.5 ITA 12.0013.008.50 8.50 1769 1565 1715 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 2004

13 33 2N Di Nallo Federico 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.50 1606 1764 1837 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1998

14 1 1N Desideri Alessandro 3.0 ITA 13.0014.509.50 8.00 1887 1562 1635 5 1 4 0 3 0 3 0 2 1 1 0 0 0 1961

15 23 2N Canella Jacopo 3.0 ITA 12.5014.509.00 8.00 1696 1721 1794 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2006

16 3 1N Boscolo Gnolo Michele3.0 ITA 12.5014.508.00 6.50 1858 1651 1503 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1970

17 27 NC D`amico Nicola 3.0 SMR 12.5013.508.50 7.25 1666 1687 1759 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1999

18 13 1N Penzo Amleto 3.0 ITA 11.0012.507.50 7.00 1747 1597 1669 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 1949

19 11 CM Solaroli Riccardo 3.0 ITA 11.0012.507.50 6.00 1763 1572 1644 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1969

20 28 2N Di Salvo Alessandro 3.0 ITA 9.50 10.506.50 5.50 1660 1657 1730 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1976

21 17 1N Boscolo Bragadin Aldo3.0 ITA 10.0010.505.50 4.00 1726 1557 1671 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1959

22 8 1N Cattaruzzo Nicolo ' 3.0 ITA 10.0010.007.00 6.00 1770 1625 1721 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 0 1985

23 19 NC Leardini Mirko 3.0 SMR 8.00 9.00 4.50 3.00 1722 1323 1395 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1984

24 36 1N Cappellari Mario 2.5 ITA 15.0017.0011.007.75 1580 1774 1775 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1947

25 44 NC Altissimo Tiziano 2.5 ITA 12.0014.008.50 6.00 1396 1779 1780 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2007

26 22 1N Rosina Graziano 2.5 ITA 13.0013.509.00 5.50 1699 1592 1593 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1966

27 6 CM Zanirato Stefano 2.5 ITA 11.0013.008.00 6.00 1817 1633 1634 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1962

28 37 1N Belloni Umberto 2.5 ITA 11.0012.008.00 5.00 1557 1660 1660 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1944

29 20 CM Rizzati Aldo 2.5 ITA 10.0011.006.50 3.25 1706 1463 1412 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1949

30 4 NC Rumpf Werner 2.5 AUT 10.0010.506.50 3.50 1849 1491 1492 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1960

31 14 1N Pieropan Giorgio 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 3.00 1738 1548 1549 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 0 1970

32 31 2N Serban Sara Annamaria2.0 ITA 13.5016.009.50 5.75 1638 1779 1708 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 2008

33 34 2N Marroni Valerio 2.0 ITA 13.0015.009.00 5.00 1598 1658 1587 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1956

34 39 3N Flora Vincenzo 2.0 ITA 13.0015.009.00 5.00 1487 1717 1646 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1980

35 12 CM Sottroi Carlo 2.0 ITA 13.0013.508.50 2.50 1763 1587 1557 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1957

36 21 2N Folin Giorgio 2.0 ITA 12.0013.008.50 3.00 1700 1532 1410 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2009

37 51 NC Fornaro Massimo 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 1267 1655 921 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 2 0 1952

38 42 NC Crestani Dario 2.0 ITA 10.0010.007.00 3.00 1403 1686 1599 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 1986

39 24 1N Boscolo Ampelio 2.0 ITA 9.00 10.005.50 3.50 1689 1474 1403 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1949

40 10 2N Serea Gabriele 2.0 ITA 8.00 9.00 5.50 3.00 1766 1445 1374 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 2010

41 52 NC Carlino Alessandro 2.0 ITA 8.50 9.50 5.00 2.00 1264 1589 1518 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2012

42 49 NC Del Monego Samuele 2.0 ITA 7.50 8.00 4.50 1.75 1344 1565 1535 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1993

43 30 NC Gomez Becerra Pablo 2.0 NED 7.50 8.00 4.50 1.50 1639 1599 1477 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1993

44 41 2N Del Nonno Maurizio 1.5 ITA 11.0012.007.00 2.50 1432 1623 1475 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1956

45 53 NC Grendene Luca 1.5 ITA 10.0010.007.00 2.25 1214 1631 1439 4 0 2 2 2 0 0 2 2 0 2 0 0 0 2011

46 32 CM Rossi Gianni 1.0 ITA 11.5011.507.50 0.50 1614 1657 1465 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1942

47 40 2N Fornai Francesco 1.0 ITA 10.5010.506.50 2.00 1467 1767 1574 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 0 1 1967

48 35 1N Morganti Lionello 1.0 ITA 9.50 11.506.00 2.00 1594 1550 1311 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1958

49 18 2N Gatti Daniele Guglielmo1.0 ITA 5.50 5.50 3.00 1.50 1723 1431 1307 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 0 2 1987

50 45 2N Alessi Giovanni 1.0 ITA 9.00 9.50 6.00 0.50 1385 1554 1355 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1953

51 48 NC Vitiello Gio ' 1.0 ITA 8.50 8.50 6.00 0.00 1350 1700 966 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1995

52 43 NC Piva Gianfranco 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1398 1554 820 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1955

53 46 2N Fantinati Giulio 0.5 ITA 9.50 9.50 6.50 1.00 1380 1692 1371 4 0 1 3 3 0 0 3 1 0 1 0 0 1 1972
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15Â° WE CITTA  DI CHIOGGIA - B (2210004B)
Chioggia - 30-09-2022 - 02-10-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

45 2N Alessi Giovanni ITA VEN PD 1385 1554 1355 1953 M 832197 109922

44 NC Altissimo Tiziano ITA VEN PD 1396 1779 1780 2007 M 2865390 175009

5 1N Ballarin Gabriele ITA VEN VE 1824 1657 1898 1970 M 814741 100100

37 1N Belloni Umberto ITA VEN VE 1557 1660 1660 1944 M 815446 104183

24 1N Boscolo Ampelio ITA VEN VE 1689 1474 1403 1949 M 826669 103348

17 1N Boscolo Bragadin AldoITA VEN VE 1726 1557 1671 1959 M 852180 103347

3 1N Boscolo Gnolo MicheleITA VEN VE 1858 1651 1503 1970 M 834351 103352

47 NC Buqa Brajan ITA VEN PD 1353 1753 1903 2008 M 2895752 179804

23 2N Canella Jacopo ITA VEN PD 1696 1721 1794 2006 M 2864750 175011

36 1N Cappellari Mario ITA TOS MS 1580 1774 1775 1947 M 28525655 106050

52 NC Carlino Alessandro ITA EMI BO 1264 1589 1518 2012 M 28550510 192252

8 1N Cattaruzzo Nicolo ' ITA VEN VE 1770 1625 1721 1985 M 807311 123740

38 3N Corti Lorenzo ITA VEN VE 1541 1741 2056 2004 M 2855041 171390

42 NC Crestani Dario ITA VEN VI 1403 1686 1599 1986 M 2845780 170907

29 2N De Bianchi Asia ITA VEN VE 1651 1803 1953 2007 F 2883975 175142

49 NC Del Monego Samuele ITA VEN BL 1344 1565 1535 1993 M 28576691 195279

41 2N Del Nonno Maurizio ITA LAZ RM 1432 1623 1475 1956 M 28545818 110787

1 1N Desideri Alessandro ITA VEN PD 1887 1562 1635 1961 M 889210 149959

26 2N Di Bartolomeo AdrianITA LOM MI 1671 1658 1756 2011 M 28532120 187931

33 2N Di Nallo Federico ITA EMI BO 1606 1764 1837 1998 M 28549309 191481

28 2N Di Salvo Alessandro ITA MOL IS 1660 1657 1730 1976 M 855626 113633

27 NC D`amico Nicola SMR 1666 1687 1759 1999 M 11800437

46 2N Fantinati Giulio ITA VEN RO 1380 1692 1371 1972 M 28559894 104185

39 3N Flora Vincenzo ITA VEN VE 1487 1717 1646 1980 M 28568818 195959

21 2N Folin Giorgio ITA EMI BO 1700 1532 1410 2009 M 2870970 174701

40 2N Fornai Francesco ITA TOS FI 1467 1767 1574 1967 M 2800824 150213

51 NC Fornaro Massimo ITA VEN VE 1267 1655 921 1952 M 2821503 162931

18 2N Gatti Daniele GuglielmoITA VEN BL 1723 1431 1307 1987 M 2833153 165938

30 NC Gomez Becerra Pablo NED 1639 1599 1477 1993 M 1090020

53 NC Grendene Luca ITA VEN TV 1214 1631 1439 2011 M 28568044 195016

2 1N Holzer Philipp ITA ALT BZ 1881 1597 1747 1976 M 845604 134916

19 NC Leardini Mirko SMR 1722 1323 1395 1984 M 11800470

50 NC Lin Yan Antonio ITA VEN PD 1307 1726 1876 2008 M 28540700 189044

34 2N Marroni Valerio ITA EMI BO 1598 1658 1587 1956 M 28566726 100289

15 CM Mercandelli Claudio ITA LIG SV 1730 1573 1813 1964 M 820709 102605

35 1N Morganti Lionello ITA VEN PD 1594 1550 1311 1958 M 823643 106102

7 CM Muraro Alberto ITA EMI BO 1804 1618 1768 1959 M 823660 123461

13 1N Penzo Amleto ITA VEN VE 1747 1597 1669 1949 M 807680 111902

14 1N Pieropan Giorgio ITA VEN VI 1738 1548 1549 1970 M 884359 115377

43 NC Piva Gianfranco ITA VEN VE 1398 1554 820 1955 M 877220 122391

20 CM Rizzati Aldo ITA VEN VR 1706 1463 1412 1949 M 2800433 104922

22 1N Rosina Graziano ITA VEN PD 1699 1592 1593 1966 M 823759 123946

32 CM Rossi Gianni ITA VEN TV 1614 1657 1465 1942 M 818593 106459

4 NC Rumpf Werner AUT 1849 1491 1492 1960 M 1604465

9 1N Scarpa Alessandra ITA EMI RN 1769 1565 1715 2004 F 2806164 143988

16 2N Scarpa Claudia ITA EMI RN 1728 1588 1829 2002 F 875848 138622

31 2N Serban Sara AnnamariaITA LOM PV 1638 1779 1708 2008 F 2870849 173324

10 2N Serea Gabriele ITA VEN VE 1766 1445 1374 2010 M 2883886 171089

11 CM Solaroli Riccardo ITA EMI FC 1763 1572 1644 1969 M 809810 109209

12 CM Sottroi Carlo ITA VEN BL 1763 1587 1557 1957 M 824844 105022

25 CM Tomio Dante ITA VEN TV 1688 1446 1596 1961 M 819441 103840

48 NC Vitiello Gio ' ITA MOL CB 1350 1700 966 1995 M 28556941 193933

6 CM Zanirato Stefano ITA VEN RO 1817 1633 1634 1962 M 823783 101184
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15Â° WE CITTA  DI CHIOGGIA - B (2210004B)
Chioggia - 30-09-2022 - 02-10-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

14 1 1N Desideri Alessandro 3.0 ITA | 28 B Â½ | 42 N 1 | 47 B Â½ | 29 N Â½ | 13 B Â½ | 1

8 2 1N Holzer Philipp 3.5 ITA | 29 N Â½ | 44 B 1 | 27 N Â½ | 23 B Â½ | 36 N 1 | -1

16 3 1N Boscolo Gnolo Michele 3.0 ITA | 30 B 1 | 20 N 1 | 26 B 0 | 38 N 0 | 21 B 1 | 1

30 4 NC Rumpf Werner 2.5 AUT | 31 N 0 | 50 B 0 | 48 N 1 | 40 B 1 | 23 N Â½ | -1

2 5 1N Ballarin Gabriele 4.0 ITA | 32 B 1 | 22 N Â½ | 31 B 1 | 26 N Â½ | 27 B 1 | 1

27 6 CM Zanirato Stefano 2.5 ITA | 33 N Â½ | 27 B 0 | 30 N 1 | 37 B Â½ | 22 N Â½ | -1

10 7 CM Muraro Alberto 3.5 ITA | 34 B 1 | 26 N 0 | 21 B 1 | 44 N 1 | 16 B Â½ | 1

22 8 1N Cattaruzzo Nicolo ' 3.0 ITA | 0 Â½ | 28 N 1 | 33 B 0 | 31 N Â½ | 34 B 1 | 0

12 9 1N Scarpa Alessandra 3.5 ITA | 35 N 1 | 23 B 1 | 36 N Â½ | 33 N Â½ | 47 B Â½ | -1

40 10 2N Serea Gabriele 2.0 ITA | 36 B 0 | 40 N Â½ | 42 B 0 | 46 N 1 | 44 B Â½ | 1

19 11 CM Solaroli Riccardo 3.0 ITA | 37 N 1 | 25 B 0 | 23 N 0 | 41 B 1 | 39 N 1 | -1

35 12 CM Sottroi Carlo 2.0 ITA | 38 B 0 | 43 N 1 | 29 B 0 | 24 N 1 | 28 B 0 | 1

18 13 1N Penzo Amleto 3.0 ITA | 39 N Â½ | 29 B Â½ | 37 N Â½ | 42 B 1 | 1 N Â½ | -1

31 14 1N Pieropan Giorgio 2.5 ITA | 0 Â½ | 33 B 0 | 35 N 1 | 49 N 1 | 29 B 0 | 0

4 15 CM Mercandelli Claudio 4.0 ITA | 40 B 1 | 36 N 0 | 32 B 1 | 34 N 1 | 33 B 1 | 1

3 16 2N Scarpa Claudia 4.0 ITA | 41 N 1 | 31 B Â½ | 39 N 1 | 36 B 1 | 7 N Â½ | -1

21 17 1N Boscolo Bragadin Aldo 3.0 ITA | 43 B 1 | 38 N 0 | 34 B 0 | 32 N 1 | 31 B 1 | 1

49 18 2N Gatti Daniele Guglielmo 1.0 ITA | 44 N 0 | 41 B Â½ | 40 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

23 19 NC Leardini Mirko 3.0 SMR | 45 B 1 | 47 N 0 | 44 B 0 | 53 N 1 | 51 B 1 | 1

29 20 CM Rizzati Aldo 2.5 ITA | 46 N 1 | 3 B 0 | 53 N 1 | 50 B 0 | 37 N Â½ | -1

36 21 2N Folin Giorgio 2.0 ITA | 47 B 0 | 45 N 1 | 7 N 0 | 52 B 1 | 3 N 0 | -1

26 22 1N Rosina Graziano 2.5 ITA | 48 N 1 | 5 B Â½ | 50 N Â½ | 27 B 0 | 6 B Â½ | 1

15 23 2N Canella Jacopo 3.0 ITA | 49 B 1 | 9 N 0 | 11 B 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 1

39 24 1N Boscolo Ampelio 2.0 ITA | 50 N Â½ | 39 B 0 | 41 N Â½ | 12 B 0 | 45 N 1 | -1

6 25 CM Tomio Dante 3.5 ITA | 51 B 1 | 11 N 1 | 38 B Â½ | 47 N Â½ | 50 B Â½ | 1

5 26 2N Di Bartolomeo Adrian 3.5 ITA | 52 N 1 | 7 B 1 | 3 N 1 | 5 B Â½ | 38 N 0 | -1

17 27 NC D`amico Nicola 3.0 SMR | 53 B Â½ | 6 N 1 | 2 B Â½ | 22 N 1 | 5 N 0 | -1

20 28 2N Di Salvo Alessandro 3.0 ITA | 1 N Â½ | 8 B 0 | 46 N 1 | 39 B Â½ | 12 N 1 | -1

9 29 2N De Bianchi Asia 3.5 ITA | 2 B Â½ | 13 N Â½ | 12 N 1 | 1 B Â½ | 14 N 1 | -1

43 30 NC Gomez Becerra Pablo 2.0 NED | 3 N 0 | 46 B Â½ | 6 B 0 | 35 N Â½ | 48 B 1 | 1

32 31 2N Serban Sara Annamaria 2.0 ITA | 4 B 1 | 16 N Â½ | 5 N 0 | 8 B Â½ | 17 N 0 | -1

46 32 CM Rossi Gianni 1.0 ITA | 5 N 0 | 48 B 1 | 15 N 0 | 17 B 0 | 0 0 | 0

13 33 2N Di Nallo Federico 3.0 ITA | 6 B Â½ | 14 N 1 | 8 N 1 | 9 B Â½ | 15 N 0 | -1

33 34 2N Marroni Valerio 2.0 ITA | 7 N 0 | 52 B 1 | 17 N 1 | 15 B 0 | 8 N 0 | -1

48 35 1N Morganti Lionello 1.0 ITA | 9 B 0 | 49 N Â½ | 14 B 0 | 30 B Â½ | 52 N 0 | 1

24 36 1N Cappellari Mario 2.5 ITA | 10 N 1 | 15 B 1 | 9 B Â½ | 16 N 0 | 2 B 0 | 1

28 37 1N Belloni Umberto 2.5 ITA | 11 B 0 | 51 N 1 | 13 B Â½ | 6 N Â½ | 20 B Â½ | 1

1 38 3N Corti Lorenzo 4.5 ITA | 12 N 1 | 17 B 1 | 25 N Â½ | 3 B 1 | 26 B 1 | 1

34 39 3N Flora Vincenzo 2.0 ITA | 13 B Â½ | 24 N 1 | 16 B 0 | 28 N Â½ | 11 B 0 | 1

47 40 2N Fornai Francesco 1.0 ITA | 15 N 0 | 10 B Â½ | 18 B Â½ | 4 N 0 | 0 0 | 0

44 41 2N Del Nonno Maurizio 1.5 ITA | 16 B 0 | 18 N Â½ | 24 B Â½ | 11 N 0 | 53 B Â½ | 1

38 42 NC Crestani Dario 2.0 ITA | 0 Â½ | 1 B 0 | 10 N 1 | 13 N 0 | 49 B Â½ | 0

52 43 NC Piva Gianfranco 1.0 ITA | 17 N 0 | 12 B 0 | 49 B 0 | 45 N 0 | 0 1 | 0

25 44 NC Altissimo Tiziano 2.5 ITA | 18 B 1 | 2 N 0 | 19 N 1 | 7 B 0 | 10 N Â½ | -1

50 45 2N Alessi Giovanni 1.0 ITA | 19 N 0 | 21 B 0 | 52 N 0 | 43 B 1 | 24 B 0 | 1

53 46 2N Fantinati Giulio 0.5 ITA | 20 B 0 | 30 N Â½ | 28 B 0 | 10 B 0 | 0 0 | 2

7 47 NC Buqa Brajan 3.5 ITA | 21 N 1 | 19 B 1 | 1 N Â½ | 25 B Â½ | 9 N Â½ | -1

51 48 NC Vitiello Gio ' 1.0 ITA | 22 B 0 | 32 N 0 | 4 B 0 | 0 1 | 30 N 0 | 0

42 49 NC Del Monego Samuele 2.0 ITA | 23 N 0 | 35 B Â½ | 43 N 1 | 14 B 0 | 42 N Â½ | -1

11 50 NC Lin Yan Antonio 3.5 ITA | 24 B Â½ | 4 N 1 | 22 B Â½ | 20 N 1 | 25 N Â½ | -1

37 51 NC Fornaro Massimo 2.0 ITA | 25 N 0 | 37 B 0 | 0 1 | 0 1 | 19 N 0 | -1

41 52 NC Carlino Alessandro 2.0 ITA | 26 B 0 | 34 N 0 | 45 B 1 | 21 N 0 | 35 B 1 | 1

45 53 NC Grendene Luca 1.5 ITA | 27 N Â½ | 0 Â½ | 20 B 0 | 19 B 0 | 41 N Â½ | 0
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15Â° WE CITTA  DI CHIOGGIA - B (2210004B)
Chioggia - 30-09-2022 - 02-10-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

45 2N Alessi Giovanni ITA 1385 4 0.00 1.06 -1.06 1554.601355 1953 M 832197 109922

44 NC Altissimo Tiziano ITA 1396 5 2.50 0.52 1.98 1779.201780 2007 M 2865390 175009

5 1N Ballarin Gabriele ITA 1824 5 4.00 3.59 0.41 1657.601898 1970 M 814741 100100

37 1N Belloni Umberto ITA 1557 5 2.50 1.81 0.69 1660.001660 1944 M 815446 104183

24 1N Boscolo Ampelio ITA 1689 5 2.00 3.75 -1.75 1474.801403 1949 M 826669 103348

17 1N Boscolo Bragadin AldoITA 1726 4 2.00 2.68 -0.68 1557.801671 1959 M 852180 103347

47 NC Buqa Brajan ITA 1353 5 3.50 0.49 3.01 1753.201903 2008 M 2895752 179804

23 2N Canella Jacopo ITA 1696 5 3.00 2.26 0.74 1721.201794 2006 M 2864750 175011

36 1N Cappellari Mario ITA 1580 5 2.50 1.26 1.24 1774.801775 1947 M 28525655 106050

52 NC Carlino Alessandro ITA 1264 5 2.00 0.74 1.26 1589.601518 2012 M 28550510 192252

8 1N Cattaruzzo Nicolo ' ITA 1770 4 2.50 2.78 -0.28 1625.501721 1985 M 807311 123740

38 3N Corti Lorenzo ITA 1541 4 3.50 1.10 2.4 1741.202056 2004 M 2855041 171390

42 NC Crestani Dario ITA 1403 4 1.50 0.88 0.62 1686.001599 1986 M 2845780 170907

29 2N De Bianchi Asia ITA 1651 5 3.50 1.51 1.99 1803.201953 2007 F 2883975 175142

49 NC Del Monego Samuele ITA 1344 4 1.00 0.80 0.2 1565.801535 1993 M 28576691 195279

41 2N Del Nonno Maurizio ITA 1432 5 1.50 1.38 0.12 1623.401475 1956 M 28545818 110787

1 1N Desideri Alessandro ITA 1887 5 3.00 4.12 -1.12 1562.801635 1961 M 889210 149959

26 2N Di Bartolomeo AdrianITA 1671 4 2.50 2.22 0.28 1658.201756 2011 M 28532120 187931

33 2N Di Nallo Federico ITA 1606 5 3.00 1.44 1.56 1764.801837 1998 M 28549309 191481

28 2N Di Salvo Alessandro ITA 1660 5 3.00 2.49 0.51 1657.401730 1976 M 855626 113633

27 NC D`amico Nicola SMR 1666 5 3.00 2.19 0.81 1687.001759 1999 M 11800437

46 2N Fantinati Giulio ITA 1380 4 0.50 0.56 -0.06 1692.751371 1972 M 28559894 104185

39 3N Flora Vincenzo ITA 1487 5 2.00 1.06 0.94 1717.401646 1980 M 28568818 195959

21 2N Folin Giorgio ITA 1700 4 2.00 3.03 -1.03 1532.801410 2009 M 2870970 174701

40 2N Fornai Francesco ITA 1467 4 1.00 0.61 0.39 1767.001574 1967 M 2800824 150213

51 NC Fornaro Massimo ITA 1267 3 0.00 0.32 -0.32 1655.67921 1952 M 2821503 162931

18 2N Gatti Daniele GuglielmoITA 1723 3 1.00 2.53 -1.53 1431.671307 1987 M 2833153 165938

30 NC Gomez Becerra Pablo NED 1639 4 2.00 2.49 -0.49 1599.801477 1993 M 1090020

53 NC Grendene Luca ITA 1214 4 1.00 0.46 0.54 1631.501439 2011 M 28568044 195016

2 1N Holzer Philipp ITA 1881 5 3.50 4.07 -0.57 1597.801747 1976 M 845604 134916

19 NC Leardini Mirko SMR 1722 5 3.00 4.49 -1.49 1323.001395 1984 M 11800470

50 NC Lin Yan Antonio ITA 1307 5 3.50 0.42 3.08 1726.201876 2008 M 28540700 189044

34 2N Marroni Valerio ITA 1598 5 2.00 2.04 -0.04 1658.801587 1956 M 28566726 100289

15 CM Mercandelli Claudio ITA 1730 5 4.00 3.53 0.47 1573.001813 1964 M 820709 102605

35 1N Morganti Lionello ITA 1594 5 1.00 2.71 -1.71 1550.801311 1958 M 823643 106102

7 CM Muraro Alberto ITA 1804 5 3.50 3.60 -0.1 1618.601768 1959 M 823660 123461

13 1N Penzo Amleto ITA 1747 5 3.00 3.39 -0.39 1597.001669 1949 M 807680 111902

14 1N Pieropan Giorgio ITA 1738 4 2.00 2.91 -0.91 1548.751549 1970 M 884359 115377

20 CM Rizzati Aldo ITA 1706 4 2.50 3.41 -0.91 1463.201412 1949 M 2800433 104922

22 1N Rosina Graziano ITA 1699 5 2.50 3.03 -0.53 1592.801593 1966 M 823759 123946

32 CM Rossi Gianni ITA 1614 4 1.00 1.74 -0.74 1657.501465 1942 M 818593 106459

4 NC Rumpf Werner AUT 1849 5 2.50 4.22 -1.72 1491.601492 1960 M 1604465

9 1N Scarpa Alessandra ITA 1769 5 3.50 3.72 -0.22 1565.801715 2004 F 2806164 143988

16 2N Scarpa Claudia ITA 1728 5 4.00 3.37 0.63 1588.201829 2002 F 875848 138622

31 2N Serban Sara AnnamariaITA 1638 5 2.00 1.57 0.43 1779.401708 2008 F 2870849 173324

10 2N Serea Gabriele ITA 1766 5 2.00 4.30 -2.3 1445.201374 2010 M 2883886 171089

11 CM Solaroli Riccardo ITA 1763 5 3.00 3.66 -0.66 1572.001644 1969 M 809810 109209

12 CM Sottroi Carlo ITA 1763 4 1.00 2.67 -1.67 1587.801557 1957 M 824844 105022

25 CM Tomio Dante ITA 1688 5 3.50 3.81 -0.31 1446.201596 1961 M 819441 103840

48 NC Vitiello Gio ' ITA 1350 4 0.00 0.53 -0.53 1700.25966 1995 M 28556941 193933

6 CM Zanirato Stefano ITA 1817 5 2.50 3.68 -1.18 1633.401634 1962 M 823783 101184
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

15Â° WE CITTA  DI CHIOGGIA - B (2210004B)
Chioggia - 30-09-2022 - 02-10-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

3 1N Boscolo Gnolo MicheleITA 1858 0 0.00 3.80 -0.8 -24 1651.401503 1970 M 103352

43 NC Piva Gianfranco ITA 1398 0 0.00 1.30 -1.3 -39 1554.50820 1955 M 122391
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

15Â° WE CITTA  DI CHIOGGIA - B (2210004B)
Chioggia - 30-09-2022 - 02-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Desideri Alessandro ITA 1887   |  28 2N Di Salvo Alessandro ITA 1660 Â½ - Â½

2 29 2N De Bianchi Asia ITA 1651   |  2 1N Holzer Philipp ITA 1881 Â½ - Â½

3 3 1N Boscolo Gnolo Michele ITA 1858   |  30 NC Gomez Becerra Pablo NED 1639 1 - 0

4 31 2N Serban Sara Annamaria ITA 1638   |  4 NC Rumpf Werner AUT 1849 1 - 0

5 5 1N Ballarin Gabriele ITA 1824   |  32 CM Rossi Gianni ITA 1614 1 - 0

6 33 2N Di Nallo Federico ITA 1606   |  6 CM Zanirato Stefano ITA 1817 Â½ - Â½

7 7 CM Muraro Alberto ITA 1804   |  34 2N Marroni Valerio ITA 1598 1 - 0

8 35 1N Morganti Lionello ITA 1594   |  9 1N Scarpa Alessandra ITA 1769 0 - 1

9 10 2N Serea Gabriele ITA 1766   |  36 1N Cappellari Mario ITA 1580 0 - 1

10 37 1N Belloni Umberto ITA 1557   |  11 CM Solaroli Riccardo ITA 1763 0 - 1

11 12 CM Sottroi Carlo ITA 1763   |  38 3N Corti Lorenzo ITA 1541 0 - 1

12 39 3N Flora Vincenzo ITA 1487   |  13 1N Penzo Amleto ITA 1747 Â½ - Â½

13 15 CM Mercandelli Claudio ITA 1730   |  40 2N Fornai Francesco ITA 1467 1 - 0

14 41 2N Del Nonno Maurizio ITA 1432   |  16 2N Scarpa Claudia ITA 1728 0 - 1

15 17 1N Boscolo Bragadin Aldo ITA 1726   |  43 NC Piva Gianfranco ITA 1398 1 - 0

16 44 NC Altissimo Tiziano ITA 1396   |  18 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1723 1 - 0

17 19 NC Leardini Mirko SMR 1722   |  45 2N Alessi Giovanni ITA 1385 1 - 0

18 46 2N Fantinati Giulio ITA 1380   |  20 CM Rizzati Aldo ITA 1706 0 - 1

19 21 2N Folin Giorgio ITA 1700   |  47 NC Buqa Brajan ITA 1353 0 - 1

20 48 NC Vitiello Gio ' ITA 1350   |  22 1N Rosina Graziano ITA 1699 0 - 1

21 23 2N Canella Jacopo ITA 1696   |  49 NC Del Monego Samuele ITA 1344 1 - 0

22 50 NC Lin Yan Antonio ITA 1307   |  24 1N Boscolo Ampelio ITA 1689 Â½ - Â½

23 25 CM Tomio Dante ITA 1688   |  51 NC Fornaro Massimo ITA 1267 1 - 0

24 52 NC Carlino Alessandro ITA 1264   |  26 2N Di Bartolomeo Adrian ITA 1671 0 - 1

25 27 NC D`amico Nicola SMR 1666   |  53 NC Grendene Luca ITA 1214 Â½ - Â½

26 8 1N Cattaruzzo Nicolo ' ITA 1770   |  Â½ - F

27 14 1N Pieropan Giorgio ITA 1738   |  Â½ - F

28 42 NC Crestani Dario ITA 1403   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

15Â° WE CITTA  DI CHIOGGIA - B (2210004B)
Chioggia - 30-09-2022 - 02-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 CM Rizzati Aldo 1 ITA 1706   |  3 1N Boscolo Gnolo Michele1 ITA 1858 0 - 1

2 22 1N Rosina Graziano 1 ITA 1699   |  5 1N Ballarin Gabriele 1 ITA 1824 Â½ - Â½

3 26 2N Di Bartolomeo Adrian 1 ITA 1671   |  7 CM Muraro Alberto 1 ITA 1804 1 - 0

4 9 1N Scarpa Alessandra 1 ITA 1769   |  23 2N Canella Jacopo 1 ITA 1696 1 - 0

5 11 CM Solaroli Riccardo 1 ITA 1763   |  25 CM Tomio Dante 1 ITA 1688 0 - 1

6 36 1N Cappellari Mario 1 ITA 1580   |  15 CM Mercandelli Claudio 1 ITA 1730 1 - 0

7 16 2N Scarpa Claudia 1 ITA 1728   |  31 2N Serban Sara Annamaria1 ITA 1638 Â½ - Â½

8 38 3N Corti Lorenzo 1 ITA 1541   |  17 1N Boscolo Bragadin Aldo1 ITA 1726 1 - 0

9 47 NC Buqa Brajan 1 ITA 1353   |  19 NC Leardini Mirko 1 SMR 1722 1 - 0

10 2 1N Holzer Philipp 0.5 ITA 1881   |  44 NC Altissimo Tiziano 1 ITA 1396 1 - 0

11 42 NC Crestani Dario 0.5 ITA 1403   |  1 1N Desideri Alessandro 0.5 ITA 1887 0 - 1

12 6 CM Zanirato Stefano 0.5 ITA 1817   |  27 NC D`amico Nicola 0.5 SMR 1666 0 - 1

13 28 2N Di Salvo Alessandro 0.5 ITA 1660   |  8 1N Cattaruzzo Nicolo ' 0.5 ITA 1770 0 - 1

14 13 1N Penzo Amleto 0.5 ITA 1747   |  29 2N De Bianchi Asia 0.5 ITA 1651 Â½ - Â½

15 14 1N Pieropan Giorgio 0.5 ITA 1738   |  33 2N Di Nallo Federico 0.5 ITA 1606 0 - 1

16 24 1N Boscolo Ampelio 0.5 ITA 1689   |  39 3N Flora Vincenzo 0.5 ITA 1487 0 - 1

17 4 NC Rumpf Werner 0 AUT 1849   |  50 NC Lin Yan Antonio 0.5 ITA 1307 0 - 1

18 40 2N Fornai Francesco 0 ITA 1467   |  10 2N Serea Gabriele 0 ITA 1766 Â½ - Â½

19 43 NC Piva Gianfranco 0 ITA 1398   |  12 CM Sottroi Carlo 0 ITA 1763 0 - 1

20 18 2N Gatti Daniele Guglielmo0 ITA 1723   |  41 2N Del Nonno Maurizio 0 ITA 1432 Â½ - Â½

21 45 2N Alessi Giovanni 0 ITA 1385   |  21 2N Folin Giorgio 0 ITA 1700 0 - 1

22 30 NC Gomez Becerra Pablo 0 NED 1639   |  46 2N Fantinati Giulio 0 ITA 1380 Â½ - Â½

23 32 CM Rossi Gianni 0 ITA 1614   |  48 NC Vitiello Gio ' 0 ITA 1350 1 - 0

24 34 2N Marroni Valerio 0 ITA 1598   |  52 NC Carlino Alessandro 0 ITA 1264 1 - 0

25 49 NC Del Monego Samuele 0 ITA 1344   |  35 1N Morganti Lionello 0 ITA 1594 Â½ - Â½

26 51 NC Fornaro Massimo 0 ITA 1267   |  37 1N Belloni Umberto 0 ITA 1557 0 - 1

27 53 NC Grendene Luca 0.5 ITA 1214   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

15Â° WE CITTA  DI CHIOGGIA - B (2210004B)
Chioggia - 30-09-2022 - 02-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Boscolo Gnolo Michele2 ITA 1858   |  26 2N Di Bartolomeo Adrian 2 ITA 1671 0 - 1

2 36 1N Cappellari Mario 2 ITA 1580   |  9 1N Scarpa Alessandra 2 ITA 1769 Â½ - Â½

3 25 CM Tomio Dante 2 ITA 1688   |  38 3N Corti Lorenzo 2 ITA 1541 Â½ - Â½

4 1 1N Desideri Alessandro 1.5 ITA 1887   |  47 NC Buqa Brajan 2 ITA 1353 Â½ - Â½

5 27 NC D`amico Nicola 1.5 SMR 1666   |  2 1N Holzer Philipp 1.5 ITA 1881 Â½ - Â½

6 5 1N Ballarin Gabriele 1.5 ITA 1824   |  31 2N Serban Sara Annamaria1.5 ITA 1638 1 - 0

7 8 1N Cattaruzzo Nicolo ' 1.5 ITA 1770   |  33 2N Di Nallo Federico 1.5 ITA 1606 0 - 1

8 39 3N Flora Vincenzo 1.5 ITA 1487   |  16 2N Scarpa Claudia 1.5 ITA 1728 0 - 1

9 50 NC Lin Yan Antonio 1.5 ITA 1307   |  22 1N Rosina Graziano 1.5 ITA 1699 Â½ - Â½

10 7 CM Muraro Alberto 1 ITA 1804   |  21 2N Folin Giorgio 1 ITA 1700 1 - 0

11 23 2N Canella Jacopo 1 ITA 1696   |  11 CM Solaroli Riccardo 1 ITA 1763 1 - 0

12 12 CM Sottroi Carlo 1 ITA 1763   |  29 2N De Bianchi Asia 1 ITA 1651 0 - 1

13 37 1N Belloni Umberto 1 ITA 1557   |  13 1N Penzo Amleto 1 ITA 1747 Â½ - Â½

14 15 CM Mercandelli Claudio 1 ITA 1730   |  32 CM Rossi Gianni 1 ITA 1614 1 - 0

15 17 1N Boscolo Bragadin Aldo1 ITA 1726   |  34 2N Marroni Valerio 1 ITA 1598 0 - 1

16 19 NC Leardini Mirko 1 SMR 1722   |  44 NC Altissimo Tiziano 1 ITA 1396 0 - 1

17 53 NC Grendene Luca 1 ITA 1214   |  20 CM Rizzati Aldo 1 ITA 1706 0 - 1

18 30 NC Gomez Becerra Pablo 0.5 NED 1639   |  6 CM Zanirato Stefano 0.5 ITA 1817 0 - 1

19 10 2N Serea Gabriele 0.5 ITA 1766   |  42 NC Crestani Dario 0.5 ITA 1403 0 - 1

20 35 1N Morganti Lionello 0.5 ITA 1594   |  14 1N Pieropan Giorgio 0.5 ITA 1738 0 - 1

21 40 2N Fornai Francesco 0.5 ITA 1467   |  18 2N Gatti Daniele Guglielmo0.5 ITA 1723 Â½ - Â½

22 41 2N Del Nonno Maurizio 0.5 ITA 1432   |  24 1N Boscolo Ampelio 0.5 ITA 1689 Â½ - Â½

23 46 2N Fantinati Giulio 0.5 ITA 1380   |  28 2N Di Salvo Alessandro 0.5 ITA 1660 0 - 1

24 43 NC Piva Gianfranco 0 ITA 1398   |  49 NC Del Monego Samuele 0.5 ITA 1344 0 - 1

25 48 NC Vitiello Gio ' 0 ITA 1350   |  4 NC Rumpf Werner 0 AUT 1849 0 - 1

26 52 NC Carlino Alessandro 0 ITA 1264   |  45 2N Alessi Giovanni 0 ITA 1385 1 - 0

27 51 NC Fornaro Massimo 0 ITA 1267   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

15Â° WE CITTA  DI CHIOGGIA - B (2210004B)
Chioggia - 30-09-2022 - 02-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 26 2N Di Bartolomeo Adrian 3 ITA 1671   |  5 1N Ballarin Gabriele 2.5 ITA 1824 Â½ - Â½

2 33 2N Di Nallo Federico 2.5 ITA 1606   |  9 1N Scarpa Alessandra 2.5 ITA 1769 Â½ - Â½

3 16 2N Scarpa Claudia 2.5 ITA 1728   |  36 1N Cappellari Mario 2.5 ITA 1580 1 - 0

4 47 NC Buqa Brajan 2.5 ITA 1353   |  25 CM Tomio Dante 2.5 ITA 1688 Â½ - Â½

5 38 3N Corti Lorenzo 2.5 ITA 1541   |  3 1N Boscolo Gnolo Michele2 ITA 1858 1 - 0

6 29 2N De Bianchi Asia 2 ITA 1651   |  1 1N Desideri Alessandro 2 ITA 1887 Â½ - Â½

7 2 1N Holzer Philipp 2 ITA 1881   |  23 2N Canella Jacopo 2 ITA 1696 Â½ - Â½

8 44 NC Altissimo Tiziano 2 ITA 1396   |  7 CM Muraro Alberto 2 ITA 1804 0 - 1

9 34 2N Marroni Valerio 2 ITA 1598   |  15 CM Mercandelli Claudio 2 ITA 1730 0 - 1

10 20 CM Rizzati Aldo 2 ITA 1706   |  50 NC Lin Yan Antonio 2 ITA 1307 0 - 1

11 22 1N Rosina Graziano 2 ITA 1699   |  27 NC D`amico Nicola 2 SMR 1666 0 - 1

12 6 CM Zanirato Stefano 1.5 ITA 1817   |  37 1N Belloni Umberto 1.5 ITA 1557 Â½ - Â½

13 31 2N Serban Sara Annamaria1.5 ITA 1638   |  8 1N Cattaruzzo Nicolo ' 1.5 ITA 1770 Â½ - Â½

14 13 1N Penzo Amleto 1.5 ITA 1747   |  42 NC Crestani Dario 1.5 ITA 1403 1 - 0

15 49 NC Del Monego Samuele 1.5 ITA 1344   |  14 1N Pieropan Giorgio 1.5 ITA 1738 0 - 1

16 28 2N Di Salvo Alessandro 1.5 ITA 1660   |  39 3N Flora Vincenzo 1.5 ITA 1487 Â½ - Â½

17 4 NC Rumpf Werner 1 AUT 1849   |  40 2N Fornai Francesco 1 ITA 1467 1 - 0

18 11 CM Solaroli Riccardo 1 ITA 1763   |  41 2N Del Nonno Maurizio 1 ITA 1432 1 - 0

19 24 1N Boscolo Ampelio 1 ITA 1689   |  12 CM Sottroi Carlo 1 ITA 1763 0 - 1

20 32 CM Rossi Gianni 1 ITA 1614   |  17 1N Boscolo Bragadin Aldo1 ITA 1726 0 - 1

21 53 NC Grendene Luca 1 ITA 1214   |  19 NC Leardini Mirko 1 SMR 1722 0 - 1

22 21 2N Folin Giorgio 1 ITA 1700   |  52 NC Carlino Alessandro 1 ITA 1264 1 - 0

23 46 2N Fantinati Giulio 0.5 ITA 1380   |  10 2N Serea Gabriele 0.5 ITA 1766 0 - 1

24 35 1N Morganti Lionello 0.5 ITA 1594   |  30 NC Gomez Becerra Pablo 0.5 NED 1639 Â½ - Â½

25 45 2N Alessi Giovanni 0 ITA 1385   |  43 NC Piva Gianfranco 0 ITA 1398 1 - 0

26 18 2N Gatti Daniele Guglielmo1 ITA 1723   |  0 - F

27 51 NC Fornaro Massimo 1 ITA 1267   |  1 - F

28 48 NC Vitiello Gio ' 0 ITA 1350   |  1 - F

FSI - 15Â° WE CITTA  DI CHIOGGIA - B (2210004B) - Chioggia - 30-09-2022 - 02-10-2022 - Pag. 10/26



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

15Â° WE CITTA  DI CHIOGGIA - B (2210004B)
Chioggia - 30-09-2022 - 02-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 38 3N Corti Lorenzo 3.5 ITA 1541   |  26 2N Di Bartolomeo Adrian 3.5 ITA 1671 1 - 0

2 7 CM Muraro Alberto 3 ITA 1804   |  16 2N Scarpa Claudia 3.5 ITA 1728 Â½ - Â½

3 5 1N Ballarin Gabriele 3 ITA 1824   |  27 NC D`amico Nicola 3 SMR 1666 1 - 0

4 9 1N Scarpa Alessandra 3 ITA 1769   |  47 NC Buqa Brajan 3 ITA 1353 Â½ - Â½

5 15 CM Mercandelli Claudio 3 ITA 1730   |  33 2N Di Nallo Federico 3 ITA 1606 1 - 0

6 25 CM Tomio Dante 3 ITA 1688   |  50 NC Lin Yan Antonio 3 ITA 1307 Â½ - Â½

7 1 1N Desideri Alessandro 2.5 ITA 1887   |  13 1N Penzo Amleto 2.5 ITA 1747 Â½ - Â½

8 36 1N Cappellari Mario 2.5 ITA 1580   |  2 1N Holzer Philipp 2.5 ITA 1881 0 - 1

9 14 1N Pieropan Giorgio 2.5 ITA 1738   |  29 2N De Bianchi Asia 2.5 ITA 1651 0 - 1

10 23 2N Canella Jacopo 2.5 ITA 1696   |  4 NC Rumpf Werner 2 AUT 1849 Â½ - Â½

11 3 1N Boscolo Gnolo Michele2 ITA 1858   |  21 2N Folin Giorgio 2 ITA 1700 1 - 0

12 22 1N Rosina Graziano 2 ITA 1699   |  6 CM Zanirato Stefano 2 ITA 1817 Â½ - Â½

13 8 1N Cattaruzzo Nicolo ' 2 ITA 1770   |  34 2N Marroni Valerio 2 ITA 1598 1 - 0

14 39 3N Flora Vincenzo 2 ITA 1487   |  11 CM Solaroli Riccardo 2 ITA 1763 0 - 1

15 12 CM Sottroi Carlo 2 ITA 1763   |  28 2N Di Salvo Alessandro 2 ITA 1660 0 - 1

16 17 1N Boscolo Bragadin Aldo2 ITA 1726   |  31 2N Serban Sara Annamaria2 ITA 1638 1 - 0

17 19 NC Leardini Mirko 2 SMR 1722   |  51 NC Fornaro Massimo 2 ITA 1267 1 - 0

18 37 1N Belloni Umberto 2 ITA 1557   |  20 CM Rizzati Aldo 2 ITA 1706 Â½ - Â½

19 10 2N Serea Gabriele 1.5 ITA 1766   |  44 NC Altissimo Tiziano 2 ITA 1396 Â½ - Â½

20 42 NC Crestani Dario 1.5 ITA 1403   |  49 NC Del Monego Samuele 1.5 ITA 1344 Â½ - Â½

21 45 2N Alessi Giovanni 1 ITA 1385   |  24 1N Boscolo Ampelio 1 ITA 1689 0 - 1

22 30 NC Gomez Becerra Pablo 1 NED 1639   |  48 NC Vitiello Gio ' 1 ITA 1350 1 - 0

23 52 NC Carlino Alessandro 1 ITA 1264   |  35 1N Morganti Lionello 1 ITA 1594 1 - 0

24 41 2N Del Nonno Maurizio 1 ITA 1432   |  53 NC Grendene Luca 1 ITA 1214 Â½ - Â½

25 18 2N Gatti Daniele Guglielmo1 ITA 1723   |  0 - F

26 32 CM Rossi Gianni 1 ITA 1614   |  0 - F

27 40 2N Fornai Francesco 1 ITA 1467   |  0 - F

28 46 2N Fantinati Giulio 0.5 ITA 1380   |  0 - F

29 43 NC Piva Gianfranco 0 ITA 1398   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

15Â° WE CITTA  DI CHIOGGIA - B (2210004B)
Chioggia - 30-09-2022 - 02-10-2022

1 Desideri Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1635 Media: 1562.80 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Di Salvo Alessandro ITA 1660 227 0.79 Â½ 0 0

2 N 42 NC Crestani Dario ITA 1403 484 0.92 1 1 1

3 B 47 NC Buqa Brajan ITA 1353 534 0.92 Â½ 1 1

4 N 29 2N De Bianchi Asia ITA 1651 236 0.8 Â½ 1 1

5 B 13 1N Penzo Amleto ITA 1747 140 0.69 Â½ 1 1

4.12 1 1

2 Holzer Philipp
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1747 Media: 1597.80 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N De Bianchi Asia ITA 1651 230 0.79 Â½ 0 0

2 B 44 NC Altissimo Tiziano ITA 1396 485 0.92 1 1 1

3 N 27 NC D`amico Nicola SMR 1666 215 0.77 Â½ 1 1

4 B 23 2N Canella Jacopo ITA 1696 185 0.74 Â½ 1 1

5 N 36 1N Cappellari Mario ITA 1580 301 0.85 1 2 2

4.07 2 2

3 Boscolo Gnolo Michele
1N ITA Elo Italia: 1858 Variaz: -24 Perf: 1503 Media: 1651.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Gomez Becerra Pablo NED 1639 219 0.78 1 1 1

2 N 20 CM Rizzati Aldo ITA 1706 152 0.7 1 2 2

3 B 26 2N Di Bartolomeo Adrian ITA 1671 187 0.74 0 2 2

4 N 38 3N Corti Lorenzo ITA 1541 317 0.87 0 2 2

5 B 21 2N Folin Giorgio ITA 1700 158 0.71 1 3 3

3.8 3 3

4 Rumpf Werner
NC AUT   Elo FIDE: 1849 Perf: 1492 Media: 1491.60 W-We: -1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Serban Sara Annamaria ITA 1638 211 0.77 0 0 0

2 B 50 NC Lin Yan Antonio ITA 1307 542 0.92 0 0 0

3 N 48 NC Vitiello Gio ' ITA 1350 499 0.92 1 1 1

4 B 40 2N Fornai Francesco ITA 1467 382 0.91 1 2 2

5 N 23 2N Canella Jacopo ITA 1696 153 0.7 Â½ 2 2

4.22 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

15Â° WE CITTA  DI CHIOGGIA - B (2210004B)
Chioggia - 30-09-2022 - 02-10-2022

5 Ballarin Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1898 Media: 1657.60 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 CM Rossi Gianni ITA 1614 210 0.77 1 1 1

2 N 22 1N Rosina Graziano ITA 1699 125 0.67 Â½ 1 1

3 B 31 2N Serban Sara Annamaria ITA 1638 186 0.74 1 2 2

4 N 26 2N Di Bartolomeo Adrian ITA 1671 153 0.7 Â½ 2 2

5 B 27 NC D`amico Nicola SMR 1666 158 0.71 1 3 3

3.59 3 3

6 Zanirato Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1634 Media: 1633.40 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Di Nallo Federico ITA 1606 211 0.77 Â½ 0 0

2 B 27 NC D`amico Nicola SMR 1666 151 0.7 0 0 0

3 N 30 NC Gomez Becerra Pablo NED 1639 178 0.73 1 1 1

4 B 37 1N Belloni Umberto ITA 1557 260 0.82 Â½ 1 1

5 N 22 1N Rosina Graziano ITA 1699 118 0.66 Â½ 1 1

3.68 1 1

7 Muraro Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1768 Media: 1618.60 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2N Marroni Valerio ITA 1598 206 0.76 1 1 1

2 N 26 2N Di Bartolomeo Adrian ITA 1671 133 0.68 0 1 1

3 B 21 2N Folin Giorgio ITA 1700 104 0.64 1 2 2

4 N 44 NC Altissimo Tiziano ITA 1396 408 0.92 1 3 3

5 B 16 2N Scarpa Claudia ITA 1728 76 0.6 Â½ 3 3

3.6 3 3

8 Cattaruzzo Nicolo '
1N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1721 Media: 1625.50 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 28 2N Di Salvo Alessandro ITA 1660 110 0.65 1 1 1

3 B 33 2N Di Nallo Federico ITA 1606 164 0.72 0 1 1

4 N 31 2N Serban Sara Annamaria ITA 1638 132 0.68 Â½ 1 1

5 B 34 2N Marroni Valerio ITA 1598 172 0.73 1 2 2

2.78 2 2
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9 Scarpa Alessandra
1N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1715 Media: 1565.80 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 1N Morganti Lionello ITA 1594 175 0.73 1 1 1

2 B 23 2N Canella Jacopo ITA 1696 73 0.6 1 2 2

3 N 36 1N Cappellari Mario ITA 1580 189 0.75 Â½ 2 2

4 N 33 2N Di Nallo Federico ITA 1606 163 0.72 Â½ 2 2

5 B 47 NC Buqa Brajan ITA 1353 416 0.92 Â½ 2 2

3.72 2 2

10 Serea Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1374 Media: 1445.20 W-We: -2.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 1N Cappellari Mario ITA 1580 186 0.74 0 0 0

2 N 40 2N Fornai Francesco ITA 1467 299 0.85 Â½ 0 0

3 B 42 NC Crestani Dario ITA 1403 363 0.9 0 0 0

4 N 46 2N Fantinati Giulio ITA 1380 386 0.91 1 1 1

5 B 44 NC Altissimo Tiziano ITA 1396 370 0.9 Â½ 1 1

4.3 1 1

11 Solaroli Riccardo
CM ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1644 Media: 1572.00 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 1N Belloni Umberto ITA 1557 206 0.76 1 1 1

2 B 25 CM Tomio Dante ITA 1688 75 0.6 0 1 1

3 N 23 2N Canella Jacopo ITA 1696 67 0.59 0 1 1

4 B 41 2N Del Nonno Maurizio ITA 1432 331 0.88 1 2 2

5 N 39 3N Flora Vincenzo ITA 1487 276 0.83 1 3 3

3.66 3 3

12 Sottroi Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1557 Media: 1587.80 W-We: -1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 3N Corti Lorenzo ITA 1541 222 0.78 0 0 0

2 N 43 NC Piva Gianfranco ITA 1398 1 0 1

3 B 29 2N De Bianchi Asia ITA 1651 112 0.65 0 0 1

4 N 24 1N Boscolo Ampelio ITA 1689 74 0.6 1 1 2

5 B 28 2N Di Salvo Alessandro ITA 1660 103 0.64 0 1 2

2.67 1 2
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13 Penzo Amleto
1N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1669 Media: 1597.00 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 3N Flora Vincenzo ITA 1487 260 0.82 Â½ 0 0

2 B 29 2N De Bianchi Asia ITA 1651 96 0.63 Â½ 0 0

3 N 37 1N Belloni Umberto ITA 1557 190 0.75 Â½ 0 0

4 B 42 NC Crestani Dario ITA 1403 344 0.88 1 1 1

5 N 1 1N Desideri Alessandro ITA 1887 -140 0.31 Â½ 1 1

3.39 1 1

14 Pieropan Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1549 Media: 1548.75 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 33 2N Di Nallo Federico ITA 1606 132 0.68 0 0 0

3 N 35 1N Morganti Lionello ITA 1594 144 0.69 1 1 1

4 N 49 NC Del Monego Samuele ITA 1344 394 0.92 1 2 2

5 B 29 2N De Bianchi Asia ITA 1651 87 0.62 0 2 2

2.91 2 2

15 Mercandelli Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1813 Media: 1573.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 2N Fornai Francesco ITA 1467 263 0.82 1 1 1

2 N 36 1N Cappellari Mario ITA 1580 150 0.7 0 1 1

3 B 32 CM Rossi Gianni ITA 1614 116 0.66 1 2 2

4 N 34 2N Marroni Valerio ITA 1598 132 0.68 1 3 3

5 B 33 2N Di Nallo Federico ITA 1606 124 0.67 1 4 4

3.53 4 4

16 Scarpa Claudia
2N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1829 Media: 1588.20 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 2N Del Nonno Maurizio ITA 1432 296 0.85 1 1 1

2 B 31 2N Serban Sara Annamaria ITA 1638 90 0.62 Â½ 1 1

3 N 39 3N Flora Vincenzo ITA 1487 241 0.8 1 2 2

4 B 36 1N Cappellari Mario ITA 1580 148 0.7 1 3 3

5 N 7 CM Muraro Alberto ITA 1804 -76 0.4 Â½ 3 3

3.37 3 3
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17 Boscolo Bragadin Aldo
1N ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1671 Media: 1557.80 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC Piva Gianfranco ITA 1398 1 0 1

2 N 38 3N Corti Lorenzo ITA 1541 185 0.74 0 0 1

3 B 34 2N Marroni Valerio ITA 1598 128 0.67 0 0 1

4 N 32 CM Rossi Gianni ITA 1614 112 0.65 1 1 2

5 B 31 2N Serban Sara Annamaria ITA 1638 88 0.62 1 2 3

2.68 2 3

18 Gatti Daniele Guglielmo
2N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1307 Media: 1431.67 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 NC Altissimo Tiziano ITA 1396 327 0.87 0 0 0

2 B 41 2N Del Nonno Maurizio ITA 1432 291 0.85 Â½ 0 0

3 N 40 2N Fornai Francesco ITA 1467 256 0.81 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

2.53 0 0

19 Leardini Mirko
NC SMR   Elo FIDE: 1722 Perf: 1395 Media: 1323.00 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 45 2N Alessi Giovanni ITA 1385 337 0.88 1 1 1

2 N 47 NC Buqa Brajan ITA 1353 369 0.9 0 1 1

3 B 44 NC Altissimo Tiziano ITA 1396 326 0.87 0 1 1

4 N 53 NC Grendene Luca ITA 1214 508 0.92 1 2 2

5 B 51 NC Fornaro Massimo ITA 1267 455 0.92 1 3 3

4.49 3 3

20 Rizzati Aldo
CM ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1412 Media: 1463.20 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 46 2N Fantinati Giulio ITA 1380 326 0.87 1 1 1

2 B 3 1N Boscolo Gnolo Michele ITA 1858 0 1 1

3 N 53 NC Grendene Luca ITA 1214 492 0.92 1 2 2

4 B 50 NC Lin Yan Antonio ITA 1307 399 0.92 0 2 2

5 N 37 1N Belloni Umberto ITA 1557 149 0.7 Â½ 2 2

3.41 2 2
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21 Folin Giorgio
2N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1410 Media: 1532.80 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 47 NC Buqa Brajan ITA 1353 347 0.89 0 0 0

2 N 45 2N Alessi Giovanni ITA 1385 315 0.86 1 1 1

3 N 7 CM Muraro Alberto ITA 1804 -104 0.36 0 1 1

4 B 52 NC Carlino Alessandro ITA 1264 436 0.92 1 2 2

5 N 3 1N Boscolo Gnolo Michele ITA 1858 0 2 2

3.03 2 2

22 Rosina Graziano
1N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1593 Media: 1592.80 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 48 NC Vitiello Gio ' ITA 1350 349 0.89 1 1 1

2 B 5 1N Ballarin Gabriele ITA 1824 -125 0.33 Â½ 1 1

3 N 50 NC Lin Yan Antonio ITA 1307 392 0.92 Â½ 1 1

4 B 27 NC D`amico Nicola SMR 1666 33 0.55 0 1 1

5 B 6 CM Zanirato Stefano ITA 1817 -118 0.34 Â½ 1 1

3.03 1 1

23 Canella Jacopo
2N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1794 Media: 1721.20 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 49 NC Del Monego Samuele ITA 1344 352 0.89 1 1 1

2 N 9 1N Scarpa Alessandra ITA 1769 -73 0.4 0 1 1

3 B 11 CM Solaroli Riccardo ITA 1763 -67 0.41 1 2 2

4 N 2 1N Holzer Philipp ITA 1881 -185 0.26 Â½ 2 2

5 B 4 NC Rumpf Werner AUT 1849 -153 0.3 Â½ 2 2

2.26 2 2

24 Boscolo Ampelio
1N ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1403 Media: 1474.80 W-We: -1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 50 NC Lin Yan Antonio ITA 1307 382 0.91 Â½ 0 0

2 B 39 3N Flora Vincenzo ITA 1487 202 0.76 0 0 0

3 N 41 2N Del Nonno Maurizio ITA 1432 257 0.82 Â½ 0 0

4 B 12 CM Sottroi Carlo ITA 1763 -74 0.4 0 0 0

5 N 45 2N Alessi Giovanni ITA 1385 304 0.86 1 1 1

3.75 1 1
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25 Tomio Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1596 Media: 1446.20 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 51 NC Fornaro Massimo ITA 1267 421 0.92 1 1 1

2 N 11 CM Solaroli Riccardo ITA 1763 -75 0.4 1 2 2

3 B 38 3N Corti Lorenzo ITA 1541 147 0.7 Â½ 2 2

4 N 47 NC Buqa Brajan ITA 1353 335 0.88 Â½ 2 2

5 B 50 NC Lin Yan Antonio ITA 1307 381 0.91 Â½ 2 2

3.81 2 2

26 Di Bartolomeo Adrian
2N ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1756 Media: 1658.20 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 52 NC Carlino Alessandro ITA 1264 407 0.92 1 1 1

2 B 7 CM Muraro Alberto ITA 1804 -133 0.32 1 2 2

3 N 3 1N Boscolo Gnolo Michele ITA 1858 1 2 3

4 B 5 1N Ballarin Gabriele ITA 1824 -153 0.3 Â½ 2 3

5 N 38 3N Corti Lorenzo ITA 1541 130 0.68 0 2 3

2.22 2 3

27 D`amico Nicola
NC SMR   Elo FIDE: 1666 Perf: 1759 Media: 1687.00 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 53 NC Grendene Luca ITA 1214 452 0.92 Â½ 0 0

2 N 6 CM Zanirato Stefano ITA 1817 -151 0.3 1 1 1

3 B 2 1N Holzer Philipp ITA 1881 -215 0.23 Â½ 1 1

4 N 22 1N Rosina Graziano ITA 1699 -33 0.45 1 2 2

5 N 5 1N Ballarin Gabriele ITA 1824 -158 0.29 0 2 2

2.19 2 2

28 Di Salvo Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1730 Media: 1657.40 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Desideri Alessandro ITA 1887 -227 0.21 Â½ 0 0

2 B 8 1N Cattaruzzo Nicolo ' ITA 1770 -110 0.35 0 0 0

3 N 46 2N Fantinati Giulio ITA 1380 280 0.84 1 1 1

4 B 39 3N Flora Vincenzo ITA 1487 173 0.73 Â½ 1 1

5 N 12 CM Sottroi Carlo ITA 1763 -103 0.36 1 2 2

2.49 2 2
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29 De Bianchi Asia
2N ITA   Elo FIDE: 1651 Perf: 1953 Media: 1803.20 W-We: 1.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Holzer Philipp ITA 1881 -230 0.21 Â½ 0 0

2 N 13 1N Penzo Amleto ITA 1747 -96 0.37 Â½ 0 0

3 N 12 CM Sottroi Carlo ITA 1763 -112 0.35 1 1 1

4 B 1 1N Desideri Alessandro ITA 1887 -236 0.2 Â½ 1 1

5 N 14 1N Pieropan Giorgio ITA 1738 -87 0.38 1 2 2

1.51 2 2

30 Gomez Becerra Pablo
NC NED   Elo FIDE: 1639 Perf: 1477 Media: 1599.80 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Boscolo Gnolo Michele ITA 1858 0 0 0

2 B 46 2N Fantinati Giulio ITA 1380 259 0.82 Â½ 0 0

3 B 6 CM Zanirato Stefano ITA 1817 -178 0.27 0 0 0

4 N 35 1N Morganti Lionello ITA 1594 45 0.56 Â½ 0 0

5 B 48 NC Vitiello Gio ' ITA 1350 289 0.84 1 1 1

2.49 1 1

31 Serban Sara Annamaria
2N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1708 Media: 1779.40 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Rumpf Werner AUT 1849 -211 0.23 1 1 1

2 N 16 2N Scarpa Claudia ITA 1728 -90 0.38 Â½ 1 1

3 N 5 1N Ballarin Gabriele ITA 1824 -186 0.26 0 1 1

4 B 8 1N Cattaruzzo Nicolo ' ITA 1770 -132 0.32 Â½ 1 1

5 N 17 1N Boscolo Bragadin Aldo ITA 1726 -88 0.38 0 1 1

1.57 1 1

32 Rossi Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1465 Media: 1657.50 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Ballarin Gabriele ITA 1824 -210 0.23 0 0 0

2 B 48 NC Vitiello Gio ' ITA 1350 264 0.82 1 1 1

3 N 15 CM Mercandelli Claudio ITA 1730 -116 0.34 0 1 1

4 B 17 1N Boscolo Bragadin Aldo ITA 1726 -112 0.35 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.74 1 1
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33 Di Nallo Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1837 Media: 1764.80 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Zanirato Stefano ITA 1817 -211 0.23 Â½ 0 0

2 N 14 1N Pieropan Giorgio ITA 1738 -132 0.32 1 1 1

3 N 8 1N Cattaruzzo Nicolo ' ITA 1770 -164 0.28 1 2 2

4 B 9 1N Scarpa Alessandra ITA 1769 -163 0.28 Â½ 2 2

5 N 15 CM Mercandelli Claudio ITA 1730 -124 0.33 0 2 2

1.44 2 2

34 Marroni Valerio
2N ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1587 Media: 1658.80 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Muraro Alberto ITA 1804 -206 0.24 0 0 0

2 B 52 NC Carlino Alessandro ITA 1264 334 0.88 1 1 1

3 N 17 1N Boscolo Bragadin Aldo ITA 1726 -128 0.33 1 2 2

4 B 15 CM Mercandelli Claudio ITA 1730 -132 0.32 0 2 2

5 N 8 1N Cattaruzzo Nicolo ' ITA 1770 -172 0.27 0 2 2

2.04 2 2

35 Morganti Lionello
1N ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1311 Media: 1550.80 W-We: -1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Scarpa Alessandra ITA 1769 -175 0.27 0 0 0

2 N 49 NC Del Monego Samuele ITA 1344 250 0.81 Â½ 0 0

3 B 14 1N Pieropan Giorgio ITA 1738 -144 0.31 0 0 0

4 B 30 NC Gomez Becerra Pablo NED 1639 -45 0.44 Â½ 0 0

5 N 52 NC Carlino Alessandro ITA 1264 330 0.88 0 0 0

2.71 0 0

36 Cappellari Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1775 Media: 1774.80 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Serea Gabriele ITA 1766 -186 0.26 1 1 1

2 B 15 CM Mercandelli Claudio ITA 1730 -150 0.3 1 2 2

3 B 9 1N Scarpa Alessandra ITA 1769 -189 0.25 Â½ 2 2

4 N 16 2N Scarpa Claudia ITA 1728 -148 0.3 0 2 2

5 B 2 1N Holzer Philipp ITA 1881 -301 0.15 0 2 2

1.26 2 2
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37 Belloni Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1660 Media: 1660.00 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Solaroli Riccardo ITA 1763 -206 0.24 0 0 0

2 N 51 NC Fornaro Massimo ITA 1267 290 0.84 1 1 1

3 B 13 1N Penzo Amleto ITA 1747 -190 0.25 Â½ 1 1

4 N 6 CM Zanirato Stefano ITA 1817 -260 0.18 Â½ 1 1

5 B 20 CM Rizzati Aldo ITA 1706 -149 0.3 Â½ 1 1

1.81 1 1

38 Corti Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 2056 Media: 1741.20 W-We: 2.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Sottroi Carlo ITA 1763 -222 0.22 1 1 1

2 B 17 1N Boscolo Bragadin Aldo ITA 1726 -185 0.26 1 2 2

3 N 25 CM Tomio Dante ITA 1688 -147 0.3 Â½ 2 2

4 B 3 1N Boscolo Gnolo Michele ITA 1858 1 2 3

5 B 26 2N Di Bartolomeo Adrian ITA 1671 -130 0.32 1 3 4

1.1 3 4

39 Flora Vincenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1646 Media: 1717.40 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Penzo Amleto ITA 1747 -260 0.18 Â½ 0 0

2 N 24 1N Boscolo Ampelio ITA 1689 -202 0.24 1 1 1

3 B 16 2N Scarpa Claudia ITA 1728 -241 0.2 0 1 1

4 N 28 2N Di Salvo Alessandro ITA 1660 -173 0.27 Â½ 1 1

5 B 11 CM Solaroli Riccardo ITA 1763 -276 0.17 0 1 1

1.06 1 1

40 Fornai Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1467 Perf: 1574 Media: 1767.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Mercandelli Claudio ITA 1730 -263 0.18 0 0 0

2 B 10 2N Serea Gabriele ITA 1766 -299 0.15 Â½ 0 0

3 B 18 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1723 -256 0.19 Â½ 0 0

4 N 4 NC Rumpf Werner AUT 1849 -382 0.09 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.61 0 0
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41 Del Nonno Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1432 Perf: 1475 Media: 1623.40 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Scarpa Claudia ITA 1728 -296 0.15 0 0 0

2 N 18 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1723 -291 0.15 Â½ 0 0

3 B 24 1N Boscolo Ampelio ITA 1689 -257 0.18 Â½ 0 0

4 N 11 CM Solaroli Riccardo ITA 1763 -331 0.12 0 0 0

5 B 53 NC Grendene Luca ITA 1214 218 0.78 Â½ 0 0

1.38 0 0

42 Crestani Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1403 Perf: 1599 Media: 1686.00 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 1 1N Desideri Alessandro ITA 1887 -484 0.08 0 0 0

3 N 10 2N Serea Gabriele ITA 1766 -363 0.1 1 1 1

4 N 13 1N Penzo Amleto ITA 1747 -344 0.12 0 1 1

5 B 49 NC Del Monego Samuele ITA 1344 59 0.58 Â½ 1 1

0.88 1 1

43 Piva Gianfranco
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -39 Perf: 820 Media: 1554.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Boscolo Bragadin Aldo ITA 1726 -328 0.13 0 0 0

2 B 12 CM Sottroi Carlo ITA 1763 -365 0.1 0 0 0

3 B 49 NC Del Monego Samuele ITA 1344 54 0.58 0 0 0

4 N 45 2N Alessi Giovanni ITA 1385 13 0.52 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.33 0 1

44 Altissimo Tiziano
NC ITA   Elo FIDE: 1396 Perf: 1780 Media: 1779.20 W-We: 1.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Gatti Daniele Guglielmo ITA 1723 -327 0.13 1 1 1

2 N 2 1N Holzer Philipp ITA 1881 -485 0.08 0 1 1

3 N 19 NC Leardini Mirko SMR 1722 -326 0.13 1 2 2

4 B 7 CM Muraro Alberto ITA 1804 -408 0.08 0 2 2

5 N 10 2N Serea Gabriele ITA 1766 -370 0.1 Â½ 2 2

0.52 2 2
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45 Alessi Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1385 Perf: 1355 Media: 1554.60 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Leardini Mirko SMR 1722 -337 0.12 0 0 0

2 B 21 2N Folin Giorgio ITA 1700 -315 0.14 0 0 0

3 N 52 NC Carlino Alessandro ITA 1264 121 0.66 0 0 0

4 B 43 NC Piva Gianfranco ITA 1398 1 0 1

5 B 24 1N Boscolo Ampelio ITA 1689 -304 0.14 0 0 1

1.06 0 1

46 Fantinati Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1380 Perf: 1371 Media: 1692.75 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Rizzati Aldo ITA 1706 -326 0.13 0 0 0

2 N 30 NC Gomez Becerra Pablo NED 1639 -259 0.18 Â½ 0 0

3 B 28 2N Di Salvo Alessandro ITA 1660 -280 0.16 0 0 0

4 B 10 2N Serea Gabriele ITA 1766 -386 0.09 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.56 0 0

47 Buqa Brajan
NC ITA   Elo FIDE: 1353 Perf: 1903 Media: 1753.20 W-We: 3.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Folin Giorgio ITA 1700 -347 0.11 1 1 1

2 B 19 NC Leardini Mirko SMR 1722 -369 0.1 1 2 2

3 N 1 1N Desideri Alessandro ITA 1887 -534 0.08 Â½ 2 2

4 B 25 CM Tomio Dante ITA 1688 -335 0.12 Â½ 2 2

5 N 9 1N Scarpa Alessandra ITA 1769 -416 0.08 Â½ 2 2

0.49 2 2

48 Vitiello Gio '
NC ITA   Elo FIDE: 1350 Perf: 966 Media: 1700.25 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Rosina Graziano ITA 1699 -349 0.11 0 0 0

2 N 32 CM Rossi Gianni ITA 1614 -264 0.18 0 0 0

3 B 4 NC Rumpf Werner AUT 1849 -499 0.08 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 30 NC Gomez Becerra Pablo NED 1639 -289 0.16 0 0 1

0.53 0 1
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49 Del Monego Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1344 Perf: 1535 Media: 1565.80 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Canella Jacopo ITA 1696 -352 0.11 0 0 0

2 B 35 1N Morganti Lionello ITA 1594 -250 0.19 Â½ 0 0

3 N 43 NC Piva Gianfranco ITA 1398 1 0 1

4 B 14 1N Pieropan Giorgio ITA 1738 -394 0.08 0 0 1

5 N 42 NC Crestani Dario ITA 1403 -59 0.42 Â½ 0 1

0.8 0 1

50 Lin Yan Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1307 Perf: 1876 Media: 1726.20 W-We: 3.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Boscolo Ampelio ITA 1689 -382 0.09 Â½ 0 0

2 N 4 NC Rumpf Werner AUT 1849 -542 0.08 1 1 1

3 B 22 1N Rosina Graziano ITA 1699 -392 0.08 Â½ 1 1

4 N 20 CM Rizzati Aldo ITA 1706 -399 0.08 1 2 2

5 N 25 CM Tomio Dante ITA 1688 -381 0.09 Â½ 2 2

0.42 2 2

51 Fornaro Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1267 Perf: 921 Media: 1655.67 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 CM Tomio Dante ITA 1688 -421 0.08 0 0 0

2 B 37 1N Belloni Umberto ITA 1557 -290 0.16 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 1 F 0 2

5 N 19 NC Leardini Mirko SMR 1722 -455 0.08 0 0 2

0.32 0 2

52 Carlino Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1264 Perf: 1518 Media: 1589.60 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Di Bartolomeo Adrian ITA 1671 -407 0.08 0 0 0

2 N 34 2N Marroni Valerio ITA 1598 -334 0.12 0 0 0

3 B 45 2N Alessi Giovanni ITA 1385 -121 0.34 1 1 1

4 N 21 2N Folin Giorgio ITA 1700 -436 0.08 0 1 1

5 B 35 1N Morganti Lionello ITA 1594 -330 0.12 1 2 2

0.74 2 2
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53 Grendene Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1214 Perf: 1439 Media: 1631.50 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC D`amico Nicola SMR 1666 -452 0.08 Â½ 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 20 CM Rizzati Aldo ITA 1706 -492 0.08 0 0 0

4 B 19 NC Leardini Mirko SMR 1722 -508 0.08 0 0 0

5 N 41 2N Del Nonno Maurizio ITA 1432 -218 0.22 Â½ 0 0

0.46 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 1N Boscolo Gnolo MicheleITA 5 3.0 1651 1671 1858 1970 M 103352

43 NC Piva Gianfranco ITA 4 0.0 1554 754 1398 1955 M 122391
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